
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Столична община
Входящ №

СОА23-ТД26-6885-|5]
Регистриран на 25.07,2023

За npoaepKa:https:/,/sofia.bg/registry-report

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ iiiiiiiijimiiiiiiiiiiiiii
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД

Относно: Поправка на очевидна фактическа грешка, в Устава на ..Столичен 
автотранспорт" ЕАД

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ.

Съгласно Решение № 596 по Протокол № 79 от 29.06.2023год. на Столичен общински 
съвет е увеличен капитала на ..Столичен автотранспорт" ЕАД чрез издаване на 1 500 000 
/един милион и петстотин хиляди/ нови поименни акции с номинална стойност 1/един/лев 
всяка от тях. Със същото решение е утвърдени капитал на ..Столичен автотранспорт“ ЕАД 
в размер на 34 117 209 /тридесет и четири милиона сто и седемнадесет хиляди двеста и девет/ 
лева, разпределен в 34 117 209 /тридесет и четири милиона сто и седемнадесет хиляди двеста 
и девет/ броя поименни акции с номинална стойност по I /един/ лев всяка. С решението се 
утвърждава и актуалния устав на „Столичен Автотранспорт“ ЕАД. касаещ промяна в 
капитала на дружес твото.

В приетия Устав на ..Столичен автотранспорт" ЕАД. в раздел II."Капитал и акции", в 
член 8. ал. 1. е допусна та очевидна техническа грешка при изписването с думи на номиналната 
стойност на капитала от 34 117 209 лева, както и на съответният брой акции, като вместо 
тридесет и четири милиона сто и седемнадесет хиляди двеста и девет, е записано неправилно 
..тридесет и четири милиона сто и седемдесет хиляди двеста и девет“.

Посочените очевидни фактически грешки при изписването на думата ..седемдесет“, 
вместо правилното ..седемнадесет", следва да бъдат отстранени.

Докладът се издава в два екземпляра- един за класиране в УАСО и един за СОС, тъй като същият
не е реален участник в ЕОД. Докладът и проекта за решение се представят на адресата на
хартиен носител.



Предвид изложеното и на основание чл.21 ал. 1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.23, ал. I, т. I 
и т.22 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 
предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, предлагаме Столичен 
общински съвет да приеме решение съгласно приложения проект.

Приложение: проект на решение с приложение

ВНОСИТЕЛИ:

Докладът се издава в два екземпляра- един за класиране в УАСО и един за СОС. тъй като същият
не е реален участник в ЕОД. Докладът и проекта за решение се представят на адресата на
хартиен носител.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

ПРОЕКТ-

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет 

от 20 година

За: поправка на очевидна фактическа грешка в устава на „Столичен 
автотранспорт“ ЕАД.

На основание чл.21 ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.23, ал. 1, т.1 и т.22 от 
Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 
предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала

СТОЛИЧНИЯТОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Дава съгласие за поправка на очевидни фактически грешки в Приложение 
„А“ към точка 4 от Решение № 596 по Протокол № 79 от 29.06.2023год. на Столичен 
общински съвет, като в раздел II „Капитал и акции“ на утвърдения с посоченото 
решение устав на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, в член 8, алинея 1 се правят 
следните корекции:

1. в текста, с който с думи е изписана номиналната стойност на капитала на 
„Столичен автотранспорт“ ЕАД, думата „седемдесет“ се заменя със 
„седемнадесет“.

2. в текста, с който с думи е изписан броят на акциите в капитала на „Столичен 
автотранспорт“ ЕАД, думата „седемдесет“ се заменя със „седемнадесет“.

II. Изменя Решение № 596 по протокол № 79 от 29.06.2023год., както следва:
1 .Отменя Приложение „А“ към точка 4 от Решение № 596 по Протокол № 79 

от 29.06.2023год. на Столичен общински съвет.
2 . Приема ново Приложение „А“ към точка 4 от Решение № 596 по Протокол 

№ 79 от 29.06.2023год. на Столичен общински съвет, с което утвърждава 
актуализиран устав на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, съобразно точки 1-3 от 
Решение № 596 по Протокол № 79 на Столичен общински съвет и т. 1 от настоящото 
решение./Приложение/



Ш. Възлага на изпълнителния директор и на председателя на съвета на 
директорите на,,Столичен автотранспорт“ ЕАД да представят настоящото решение 
и утвърдения с него Устав на „Столичен автотранспорт“ ЕАД при заявяване на 
искането пред Агенция по вписванията в изпълнение на точка 5 от Решение № 596 
по Протокол № 79 от 29. 06.2023год. на СОС, ведно с всички други изискуеми по 
закон документи.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 
съвет проведено на ............................ и е подпечатано с официалния печат на
Столичен общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

Георги Георгиев


